příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného
provedení díla.

Článek V.
čem Zq11 dílo fi platební podmínkY

l. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH: 588 013,00 KČ
(slovy: pětsetosmdesátosmtisíctřináct korun českých)

DPH sazba 21%: 123 482,73 KČ

Cena celkem včetně DPH: 711 495,73 KČ
(slovy: sedmsetjedenácttisícčtyřistadevadesátpět korun českých a sedmdesáttři haléře)

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla tvoří přílohu této smlouvy.

3. Úhrada ceny díla bude provedena po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění
případných vad a nedodělků na základě daňového dokladu - faktury.